



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ

ที่ นม 77504/ -

วันที่ 8 กรกฎาคม 2563

เรื่อง ขอรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มิถุนายน 2563

เรียน นายกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ

ด้วยงานพัสดุ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ ได้จัดทำสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน พฤษภาคม 2562 ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) เกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำสรุปผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุกๆ เดือน โดยมีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน งบประมาณ และวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอราคา และราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอราคารายนั้น โดยสรุป เพื่อเป็นครุชนิสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

บัดนี้ งานพัสดุ กองคลัง อบต.ทุ่งอรุณ ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏ ตามแบบสรข.1 ที่แนบมาพร้อมนี้ และขออนุมัติแต่งตั้ง นางสาวอารีย์ แยมสำเร็จ เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน เป็นเจ้าหน้าที่ดำเนินการ ปิด-ปลด สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐประจำเดือน มิถุนายน 2563 ทั้งนี้ขอใช้บันทึกนี้แทนคำสั่ง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นายวิชาชัย รัตนธรรม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เรียน นายกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ

(นายพิสิมรุ์ พงศ์พัชรพร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ

(นางสาวอารีย์ แยมสำเร็จ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นายพิสิมรุ์ พงศ์พัชรพร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ  
เรื่อง ประกาศผลการจัดซื้อ-จัดจ้างประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) เกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุกๆเดือน โดยมีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณและวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอราคา และราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอราคารายนั้นโดยสรุป เพื่อเป็นกรณีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ ขอประกาศการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

(นายพิสิษฐ์ พงศ์พิรพท)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ



สรุปผลการประเมินการตัดซื้อที่ดินของที่ดิน ฝึกอบรม 2563  
 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสูง อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายละเอียด	วงเงินงบประมาณ บาท/ร้อยละ	วิธีซื้อ	ผู้เสนอราคาตามราคาประเมิน	ผู้มีสิทธิการคัดเลือกราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1	ตัดซื้อที่ดินสาธารณะ (น.ม) สังกัดบ้านศูนย์พัฒนา เด็กเล็ก หมู่ ๑๑ ตำบลทุ่งสูง ประจําพื้นที่ 18 ๓๓๓๓๓๓ ไร่ 30 มีโฉนดเลขที่ 2563 จำนวน 32 ไร่ค่าเช่า ที่ดินเล็กจำนวน 39 คน รวมจำนวน 1,248 ไร่ ค่าเช่า 7.82 บาท	9,759.36 - บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โพนเป่าทอง จำกัด ราคา 9,759.36 - บาท	สหกรณ์โพนเป่าทอง จำกัด ราคา 9,759.36 - บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
2	ตัดซื้อที่ดินสาธารณะ (น.ม) สังกัดบ้านศูนย์พัฒนา เด็กเล็กบ้านโปงพวน ประจําพื้นที่ 18 ๓๓๓๓๓๓ ไร่ 30 มีโฉนดเลขที่ 2563 จำนวน 32 ไร่ค่าเช่า ที่ดินเล็กจำนวน 36 คน รวมจำนวน 1,152 ไร่ ค่าเช่า 7.82 บาท	9,008.64 - บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โพนเป่าทอง จำกัด ราคา 9,008.64 - บาท	สหกรณ์โพนเป่าทอง จำกัด ราคา 9,008.64 - บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
3	ตัดซื้อที่ดินสาธารณะ (ส่วนที่ ๑๖) อ่าวรัตนคีรี จำนวน 4 ไร่ ทะเบียน ๓๓-๑756 น.ม.	13,028 - บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท สังกัดโกลาซ จำกัด ราคา 13,028 - บาท	บริษัท สังกัดโกลาซ จำกัด ราคา 13,028 - บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อในขอบเขต: มิถุนายน 2563  
 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสูงเนิน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดซื้อ	วงเงินงบประมาณ บาท/บาท	วิธีซื้อ	ผู้เสนอราคาหรือราคาที่ยกมา	ผู้ได้รับงานจัดซื้อหรือราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
4	จัดซื้ออุปกรณ์ในครัวเรือน (ชุด ฝากขาย) จำนวน 50 ชุด ครอบคลุมไม่ประสงค์ จำนวน 50 แห่ง	890.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	รับ นาคอน ราคา 890.- บาท	รับ นาคอน ราคา 890.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
5	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (000 การศึกษา) จำนวน 7. รายการ	7,240.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	รับ นิตเตอร์วีวันแชนด์คอม ราคา 7,240.- บาท	รับ นิตเตอร์วีวันแชนด์คอม ราคา 7,240.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
6	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (000 การศึกษา) จำนวน 2. รายการ	4,670.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	รับ นิตเตอร์วีวันแชนด์คอม ราคา 4,670.- บาท	รับ นิตเตอร์วีวันแชนด์คอม ราคา 4,670.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อไปรษณีย์เงิน มีมูลค่า 2563  
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทราย อำเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	งานจัดซื้อ	วงเงินงบประมาณ บาท/ล้านบาท	วิธีซื้อ	ผู้เสนอราคาและราคาทั้งสิ้น	ผู้มีสิทธิได้รับสัญญา	เอกสารที่ติดต่อกับ ท้องถิ่น(ก)
7	จัดซื้อกระดาษพิมพ์ (แบบ) ใสสีชมพู จำนวน 6 โหลสีชมพู ขนาดวางพื้นที่ 18 หลุมกระดาษ - 50 มีคุณภาพ 2563 ที่กักน้ำมีขนาด 550 มม ขนาดจำนวน 17,000 แผ่น ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.82 บาท	137,632- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โพนเป่าช่อง จำกัด บาท 137,632- บาท	สหกรณ์โพนเป่าช่อง จำกัด บาท 137,632- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
8	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (สำนักงาน) จำนวน 2 รายการ	1,980- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน นิกคอบีวันคอมพิวเตอร์ บาท 1,980- บาท	ร้าน นิกคอบีวันคอมพิวเตอร์ บาท 1,980- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข

**สรุปผลการดำเนินการจัดงานรอบเดือน มิถุนายน 2563**  
**องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโขงเจียม จังหวัดนครราชสีมา**

ลำดับที่	งานจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ บาทกลาง	วิธีจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1	จัดจ้างประกอบอาหารกลางวัน สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหาร ส่วนตำบลทุ่งอรุณ ประจำเดือน มิถุนายน 2563 จำนวน 21 วันทำการ เด็กเล็กจำนวน 47 คน คณะ 20 บทบาท	19,740.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายวิเชียร ใจรุ่งระโท ราคา 19,740.- บาท	นายวิเชียร ใจรุ่งระโท ราคา 19,740.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
2	จัดจ้างประกอบอาหารกลางวัน สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อพราน ประจำเดือน มิถุนายน 2563 จำนวน 21 วันทำการ เด็กเล็กจำนวน 40 คน คณะ 20 บทบาท	16,800.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายปรีชญ์ มั่นกระโทก ราคา 16,800.- บาท	นายปรีชญ์ มั่นกระโทก ราคา 16,800.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
3	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ หมายเลขตู้ตัวที่ 420-58-0011 และหมายเลข 420- 55-0009 จำนวน 2 เครื่อง	26,300.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน สตาพรแอร์ แอนด์ อีเลคทริค ราคา 26,300.- บาท	ร้าน สตาพรแอร์ แอนด์ อีเลคทริค ราคา 26,300.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2563  
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสูง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ บาทกลาง	วิธีจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
4	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ (ทองแดง) จำนวน 2 เครื่อง หมายเลขบัญชี 420-49-0002,420-59-0014	3,550.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ฮาพรแอร์ แอนด์ อิเลคทริค ราคา 3,550.- บาท	ร้าน ฮาพรแอร์ แอนด์ อิเลคทริค ราคา 3,550.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
5	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์บรรทุก หมายเลขทะเบียน ผว-3932 นครราชสีมา (ทองดำ) จำนวน 10 รายการ	8,750.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ผู้ช่างควนโชคชัย ราคา 8,750.- บาท	ผู้ช่างควนโชคชัย ราคา 8,750.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
6	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์บรรทุก หมายเลขทะเบียน กข-9756 นครราชสีมา (สีน้ำเงิน)	1,149.18.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ดั่งปีกไครราช จำกัด ราคา 1,149.18.- บาท	บริษัท ดั่งปีกไครราช จำกัด ราคา 1,149.18.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข

สรุปผลการดำเนินงานการจัดจ้างในเขตพื้นที่นครราชสีมา ปีงบประมาณ 2563  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลำภู อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ บาท/บาท	วิธีจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
7	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์บรรทุก หมายเลขทะเบียน ชน-6817 นครราชสีมา (เก่าใกล้ปลด)	5,547.94.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท รัตนทวีอุद्यอโต้ซอลส์ จำกัด ราคา 5,547.94.- บาท	บริษัท รัตนทวีอุद्यอโต้ซอลส์ จำกัด ราคา 5,547.94.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
8	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ (สำหรับรถ) หมายเลขชุดเครื่องยนต์ 420-55-0009 420-51-0004 ถึง 0007	27,700.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน สดอทแอร์ แอนด์ อีเลคทริค ราคา 27,700.- บาท	ร้าน สดอทแอร์ แอนด์ อีเลคทริค ราคา 27,700.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
9	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ (ห้องคลัง) หมายเลขชุดเครื่องยนต์ 420-58-0012 420-59-0014	2,600.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน สดอทแอร์ แอนด์ อีเลคทริค ราคา 2,600.- บาท	ร้าน สดอทแอร์ แอนด์ อีเลคทริค ราคา 2,600.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข



สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างเป็นรอบเดือน มิถุนายน 2563  
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	งานจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ บาท/ค่าจ้าง	วิธีจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เป็นผล	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
10	จัดจ้างทำป้ายไว้มือสำหรับโครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาประจำองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปี 2563 จำนวน 1 ป้าย ขนาด 1.50x3.00 เมตร	450.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน กอบสุข ราคา 450.- บาท	ร้าน กอบสุข ราคา 450.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไข
11	จ้างเหมาพิมพ์ข่าวถึงด้วยหนังสือสำหรับโครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาประจำองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปี 2563 จำนวน 6 วิทยากร	13,590.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน S.P.F กู๊ป ราคา 13,590.- บาท	ร้าน S.P.F กู๊ป ราคา 13,590.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไข
12	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องฟั่นนมกลวง ขนาดเลขครุภัณฑ์ 054-51-0004 จำนวน 34 วิทยากร	16,948.80.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ดิเอสเอ็ม เซอร์วิส จำกัด ราคา 16,948.80.- บาท	บริษัท ดิเอสเอ็ม เซอร์วิส จำกัด ราคา 16,948.80.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไข

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างปีงบประมาณ 2563  
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งขี้เหล็ก อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ลำดับที่	งานจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ บาท/กอง	วิธีจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ยื่นขอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสังเขป
13	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 416-56-0029 416-52-0016	1,140.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน มีสเตอร์วีเอ็นแอนด์คอม ราคา 1,140.- บาท	ร้าน มีสเตอร์วีเอ็นแอนด์คอม ราคา 1,140.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
14	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 416-56-0026 416-56-0024, 416-57-0045 (กองคลัง)	3,250.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน มีสเตอร์วีเอ็นแอนด์คอม ราคา 3,250.- บาท	ร้าน มีสเตอร์วีเอ็นแอนด์คอม ราคา 3,250.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข
15	จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านปลื้มวาน (สายจากคลองชลประทาน เชิงคลองสาขาวนง) ต. ทุ่งขี้เหล็ก อ. โพธาราม จ. ราชบุรี	195,300.- บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	พจก.เมืองท่าธุรกิจ ราคา 196,300.- บาท พจก. ว.เจริญโชคชัย ราคา 196,000.- บาท พจก. ราชสิริมา มานะกิจ ราคา 195,300.- บาท	พจก. ราชสิริมา มานะกิจ ราคา 195,300.- บาท	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตาม เงื่อนไข